МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО! БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЫ 1ДЯ ШКОЛА №16

ИМЕНИ УЧАСТНИКА ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕ! 1110Й ВОЙ11Ы I ТРОЯ
СОВЕТСКОГ О СОЮЗА ИВАНА НАУМОВИЧ А 11ЕС Г1 РОВА

СТАНИЦЫ КАЛАДЖИНСКОЙ МУНИЦИПАЛБНО! О ОБРАЗОВАНИЕ
ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

26.09.2022г. станица Каладжинская № 01 -12 l&f -^Z-

О внесении имений в Положение об организации пропускного режима а
правилах поведения посетителей

на территорию и в здание МОБУ СОШ № 16 им. И.Н. Нестерова
ст. Каладжинской Лабинского района

На основании письма управления образования админисфаи,
муниципального образования Лабинский район от 26.09.2022 года
2368/15.1-23 « По пропускному режиму в ОО», приказываю:
1. Внести изменения в Положение об организации пропускного режима .
правилах поведения посетителей на территорию и в здание МОБУ COIN
16 им. И.Н. Нестерова ст. Каладжинской Лабинского района, утверждении
приказом директора школы №01-12/133 от 02.06.2021 года следуют;:
изменения:
- пункт 3.1. дополнить фразой «при предъявлении ученического билета»;
-пункт 4.4 изложить в следующей редакции: учителя, члены администрацк:
обязаны обеспечить вход родителей на территорию школы, только пр.
наличии вызова, утвержденной формы и заранее предулредить вахтера
времени запланированных встреч с отдельными родителями, а также
времени и месте проведения родительских собраний (Форма вызова т.
родителей Приложение 1);
- пункт 4.5, дополнить списком сотрудников, имеющих право входа
территорию учреждения ( Список сотрудников Приложение 2) при нал и ч к.
пропуска установленного образца ( Образец п р о т е к а ' д л я сотрудник;.
Приложение 3).
2. Контроль за и с п о л н е н и & ^ ^ Щ т ^ ^ приказа о ставляю за собой.

/ £ <fcyr / / / у % , >\
И.о. директора школы | | | / f 1\ И.В.Симонова

Приложение
К приказу директор .

МОВУ COLLI № i t
им. ИЛ Шестеро;. .

ст. Каладжинской Лабинско! .
района

от 26.09.2022 года №01-12 /

Форма вызова для родителей

Вызов

Уважаемые родители
просим вас посетить школу
по вопросу, касающемуся вашего ребенка_
прийти необходимо « » 20
Классный руководитель

года в кабинет № час.

Директор школы И.В. Гусеин

И.о. директора школы И.В. Симонова

11риложеиис К-
К приказу дирекго;

МОБУ С0111 №
и м . И Л 1 . 1 I c c T c p o :

с т . К а л а д ж и н с к о й Л а б и н е к о !

р а й 0 1

от 26.09.2022 года №01-12 /

Список сотрудников, имеющих право входа на территорию учреждения
№
п/п

Ф . И . О . Дата рождения Адрес по прописке , Должность К'ОН ! .11.1 i 1
i С. (CljltJl

1. Антропченко Елена Леонидовна 29.01.1968 ст. Каладжинская ул. Клименко, 29 дворник 89|818"''?73?

2. Бербасова Инна Викторовна 27.09.1973 ст. Каладжинская, ул. Дзержинского ,14 Уборщик служеб.
помещений

89iym .19.Vs

3. Буткова Ольга Александровна 01.04.1983 ст. Каладжинская, ул. Садовая, 23 Заместитель
директора по BP

89181856778

4. Винокурова Викторя Александровна 08.10.1984 ПГТ.Московской, ул.Гоголя, 163, кВ.2 Учиie.ii> английско!о
языка

89293л 181 |п

5. Гусеин Инесса Владимировна 02.03.1986 ст. Зассовская, ул.Кирова,71 директор 89384412609

6. Дробышева Кристина Юрьевна 27.01.1989 ст. Каладжинская ,уд. Калинина, 60 Учи 1 ель начальных
классов

89|8991Д1?!9

7. Журбенко Светлана Алексеевна 14.03.1989 ст. Каладжинская ,ул. Шутко, 27 Секре тарь -
машинистка

892824'' ' 98 !

8. Индрусская Елена Геннадьевна 28.06.1971 ст. Каладжинская ,ул. Кирова, 29 Со ц и а л ь н ы й п е д а 1 о г 89184488.514

9. Карпенко Марина Николаевна 06.03.1977 ст. Каладжинская ,ул. Кирова, 79 Уборщик служеб.
помещений

891803.4.48'5

10. Колмакова Ольга Александровна 17.03.1977 ст. Каладжинская , ул. Нестерова 8 Учитель математики 89189" ' ) !1М

II. Казаковцева Екатерина Матвеевна 12.03.1964 ст. Каладжинская ,ул. Садовая, 3 Учи 1 е.и> начальных 89184 НИ >61

12. Кизима Анна Яковлевна 13.03.1993 ст. Каладжинская, ул. Куйбышева, 3 Учитель аиглийско! о ,8918499 "ill, 1

13. Ключникова Виктория Владимировна 25.06.1999 Ст. Каладжинская ул. Школьная, 47 Учи !<Л1Ь физики 8918 1 1 ! : • i

14. Кунин Александр Алексеевич 22.08.1962 ст. Каладжинская, ул. Нестерова, 4 С! орож 891869 1-1099

15. Михеева Наталья Владимировна 01.07.1976 ст. Каладжинская ул. Калинина,23 сторож 8918!2>14'-'9

16. Левченко Николай Дмитриевич 10.11.1953 ст. Каладжинская,ул. Горького 4 С1 орож 8918266814?

17. Неверова Людмила Михайловна 29.07.1985 Ст. Каладжинская ул.Кирова ,103 У1! ите; 1 ь м атем ати к и 898885 4 1Мм

18. Никитенко Ирина Ивановна 06.09.1966 ст. Каладжинская ул.Калинина 127 Уборщик служеб. 891869?115?

19. Никифорова Светлана Николаевна 1001.1967 ст. Каладжинская ул.Калинина 66 Учиie.ii. начальных
классов

8918-V ! 91 lii

20, Округина Анастасия Игоревна 21.04.1997 Ст.Каладжинская, ул.Калинина, 35 Учитель начальных

21. Полыцикова Ирина Ивановна 11.05.1972 ст. Каладжинская , ул. Речная 34 Уборщик служеб
помещений

89|8?<>V'6i :

.
22. Прийма Анастасия Сергеевна 25.03.1993 ст. Отважная ул. Луговая, 8 Учитель русского

языка и литературы
898980'.' i ?? '

23. Полищукова Наталья Юрьевна 13.10.1973 с. Гофицкое ,ул. Ленина, 81 Зам директора по
Д Х Р

6-6.4-0-'. 89540

24. Руденко Максим Николаевич 10.06.1978 ст. Каладжинская, ул. Шутко, 29 Учитель музыки 89184898481

25. Симонова Ирина Вячеславовна 07.04.1976 ст. Каладжинская ул. Нестерова, 11 Заместитель
•ирекюра по учебно

поспи тательной

891899 -v;

26. Скрылёв Александр Николаевич 27.07.1966 ст. Каладжинская ул.Ленина 1 10 > чнте п. физкулыуры 89186?-!'9(i9

27. Сотникова Евгения Евгеньевна 18.10.199) ст. Каладжинская ул. Калинина,! 13,кв. 1, секретарь 89884(i! > ! i 5

28. Согрин Владимир Федорович 08.03.1952 Ст.Каладжинская, ул. Дзерджинского,14 водитель
29. Томилова Марина Вячеславовна 25.06.1969 ст. Каладжинская ул.Школьная 45 \ чмтель русского

языка
89184519805

30. Тесля Евгения Викторовна 25.04.1975 ст. Каладжинская ул. Набережная 14 Учитель химии и
биологии

8918149 i105

31. Томилов Андрей Владимирович 01.05.1968 ст. Каладжинская ул.Школьная 45 Преподаватель
. .чшзатор 01>Ж

! 89180! ' ( - 4 n

32. Худина Нина Александровна 07.07.1989 ст. Каладжинская ул.Кировад. 133кв.1 j Учитель начальных j 8918? 4 5 446

33. Хахулин Андрей Сергеевич 09.11.1983 ст. Каладжинская ул. Набережная 2 ! l\l' Iv»1 Mill по
| к-.'мп.ICKCHOMV

обслуживанию и
ремонту шаний и
сооружений

i 895 ;

f ^ V - V , в р о я

! l\l' Iv»1 Mill по
| к-.'мп.ICKCHOMV

обслуживанию и
ремонту шаний и
сооружений

34. Шаповалова Гулистан Абумислимовна 28.04.1976 4 Библиотекарь 8989800658 '

35. Шерешев Сергей Викторович 19.03.1990 ^й^ЙЙади м иро вс кая^Л^м^зэ^! ол ьская !)лек тропик 8964941475;

£
( о

И.о. директора школы

£ vk МОЬУ ОЭШ %
§ 6 § и м . И . Н . Н е с т ^ а

Z ' t l l ст.Каяад^6с«ой г £ | - 1 . . 0
Л а > Ж о района *lf * 21 И . В . ( "и мо нова

л . 4 .
«в*
'-««г-^о^ л;

CL'êo * 01' 1риложенис .N"

К приказу директор
МОБУ СОИ I № .
им. И.Н.Нестероь

ст. Каладжинской Лабинско!

от 26.09.2022 года № 01-12/

Образец пропуска для сотрудников

ft ч
ipoea s\ g

V
91*